
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5240

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:42:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 159

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
preventiva nos aparelhos de ar-condicionado tipo split e compacto/janela pertencentes à
Prefeitura do Município de Cajati, incluindo materiais de limpeza, mão de obra e reposição
de peças, conforme Termo de Referência em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
preventiva nos aparelhos de ar-condicionado tipo split e compacto/janela pertencentes à
Prefeitura do Município de Cajati, incluindo materiais de limpeza, mão de obra e reposição
de peças, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00Processo Administrativo 159/2024 - PE 006/2024 Baixar

11/04/2024 00:00:00ANULAÇÂO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024 11-04... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5240/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitestrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-nos-aparelhos-de-ar-condicionado-tipo-split-e-compactojanela-pertencentes-a-prefeitura-do-municipio-de-cajati-incluindo-materiais/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7fa57f2551d19ad1d82e4a7a819820e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ce2f8673ff4d74a73d2d6f461d5d9c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/04/2024 00:00:00Esclarecimento Pregão Eletrônico 006/2024 Baixar

09/04/2024 00:00:00Esclarecimento Pregão Eletrônico 006/2024 Baixar

22/03/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-20... Baixar

22/03/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d49b8ade1b0ad92763497118bc6848f2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e6804b4870892d682a7e872140fb5c7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d729bd115ef42c2728ae6cd26ae8ea18.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/672f16832e57964141c533a443f9230a.pdf

